— 1 —

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协伙〔2024〕2号

关于召开《四川省高校标准化食堂团体标准》

制定启动工作会的通知

有关会员单位：

为进一步加强高校食堂标准化建设和规范化管理，推动行业

团体标准制定工作，经研究，决定召开《四川省高校标准化食堂

团体标准》制定启动工作会。现将会议有关事项通知如下。

    一、会议时间及地点

  （一）会议时间：2024年 3 月 15日—16日，15日 14:30报

到，15:00 开始开会，16日离会。

  （二）会议地点：四川工商学院眉山校区科创教育中心会议

室。地址：眉山市东坡区眉州大道岷东段 9号。

    二、主要内容

  （一）商议《四川省高校标准化食堂团体标准》制定事宜；

  （二）征求《四川省教育厅关于切实加强高校学生食堂采购和

资金安全管理工作的通知（征求意见稿）》意见；

  （三）研究高校食堂廉政风险防控有关工作；

— 2 —

  （四）现场观摩四川工商学院（眉山校区）食堂管理和食品安

全工作；

  （五）参加第十四届眉山国际泡菜节。

   三、参会人员

  （一）协会有关会员高校后勤部门分管食品安全工作负责人和伙

食管理工作负责人（名单见附件）。

（二）特邀四川省学校基本建设与后勤产业中心和四川省高校后

勤协会有关负责人参会。

   四、其他事项

  参会人员往返交通费自理。联系人：陈巍巍，联系电话：

13541086875。

附件：参会高校名单

                           四川省高校后勤协会

          伙食专业委员会

            2024年3月5日

— 3 —

附件：参会高校名单

  四川大学           电子科技大学

西南交通大学       西南财经大学

西南民族大学    西南石油大学

  四川护理职业学院   成都大学

  成都理工大学       四川师范大学

成都中医药大学     成都纺织高等专科学校

成都体育学院       四川财经学院

四川传媒学院       电子科技大学成都学院

成都师范学院       四川工商学院

四川长江职业学院   天府新区通用航空职业学院